PAGE
2

	[image: image1.jpg]

Д У М А

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЗАКРЫТОЕ  АДМИНИСТРАТИВНО - ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

БОЛЬШОЙ КАМЕНЬ

РЕШЕНИЕ

	20.09.2012

	№ 63

г. Большой Камень

	О внесении изменений в часть 1 статьи 8 Положения о представительских и иных прочих расходах в органах местного самоуправления городского округа ЗАТО Большой Камень и организациях и учреждениях, финансируемых за счет средств бюджета городского округа ЗАТО Большой Камень, утвержденного решением Думы городского округа ЗАТО Большой Камень от 27 ноября 2007 года № 90

Руководствуясь статьей 21 Устава городского округа ЗАТО Большой Камень, Дума городского округа ЗАТО Большой Камень
РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о представительских и иных прочих расходах в органах местного самоуправления городского округа ЗАТО Большой Камень и организациях и учреждениях, финансируемых за счет средств бюджета городского округа ЗАТО Большой Камень, утвержденное решением Думы городского округа ЗАТО Большой Камень от 27 ноября 2007 года № 90 следующие изменения:

часть 1 статьи 8 изложить в следующей редакции:

«1. Средства на представительские и иные прочие расходы планируются ежегодно в смете расходов органов местного самоуправления городского округа по строке "Прочие расходы":
1)  в Думе городского округа в размере, не превышающем четырех процентов от расходов, предусмотренных сметой расходов на оплату труда в целом по учреждению;

2) в администрации городского округа в размере, не превышающем одного процента от расходов, предусмотренных сметой расходов на оплату труда в целом по учреждению;

3) в контрольно-счетной палате городского округа в размере, не превышающем одного процента от расходов, предусмотренных сметой расходов на оплату труда в целом по учреждению.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского округа

             Д.Л. Чернявский